presentibus Eundem terminum primum peremptorium Vt et alios
 omnes exinde consequens causa eiusdem terminis Sempiternis perempto-
 nis Vera infirmitate pro maiori minoritate Successorem locorum
 intra vel extra Regnum Enuicis militum ad munimenta Ad Eundem
 rem vel alios quibusvis dilationibus et localibus impedimentis non
 differendo Ad quietationem Ultra proximos Officii Castri
 Castren Capitani Premissorum terminis dilationem sibi non recipi-
 endo nullasq. motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo
 ac pmissa omnia pannis simplicibus vel implicatis euasionebus su-
 spensionibus pannis iuris pannis Terri bello conventiones ac alijs
 omnibus iuris remedijs et defensis non subterfocando nec modo
 alio quouis euadendo Ita sua pannis personali Recognitione ad
 pmissa omnia mediante.

Gorzycka Drohoiowskiemu
Scriptum roborat.

252

Comparens personaliter coram Officio et ceteris presentibus facti ten-
 Capitani Premissorum Andresa Gester de Ineori Suatopelkora
 Gorzycka Intra dem Valeriani Gorzycki consors relicta Vidua fa-
 ma mente et Corpore existens a Terri D. iustitij iuris iudi-
 cationibus suis quibusvis pannis et competens recedendo pannis Ven-
 Castren Capitani Premissorum iurisdictioni quo ad Actum pannis
 attinet de cum Successionibus ac bonis suis ceteris omnibus totaliter
 et plenarie incorporando arg. subyocendo palam libere publice ac
 perexpressum recognouit. Quia ipsa de ac suos Successores in et
 Super bonis suis ceteris omnibus summiq. quibusvis pecunijs
 habitis et habendis Inesd. Chm. raphemo Thoma à Drohoiow Dro-
 howski in factis et obis pannis presentibus Scriptum certum manu
 ale

1840

la per se Recognoscens in rem et manus eundem Insi Civitatis
Thoma à Dvhoisow Dvhoisovski eiusq[ue] Successionis ratione per
rem et conditiones in eodem Scripto manuali contentam de adu
et data die huius Premissa die hodie videlicet die decima octava
Aprilis Anno presentis confectum scriptum danti manu sui Recogno
scens propria subscriptum in omnibus et singulis scriptis per
manualis conditionibus punctis clausulis articulis nomine luamen
tis ac naturis contra Universis eadem Insi Dvhoisovski firmes
tenere complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et
singulis eisdem scriptis manualis contentis tam in toto quam in
parte toties quoties opus fuerit satisfacere. Scriptum istud ma
nualis ad Insomnem presentem Roboratoriam et Insomnem presentem
Roborantem ad predictam scriptum manuale vicissim in toto refe
rendo sed sub nomine Insi in eodem scripto contento ex termino factis
pervenit per eandem Recognoscens Insiam Gorycka aut eius suc
cessores nominato Insi Dvhoisovski sive eius Successores ob
non completionem conditionis inter se facti omnium et singulorum
tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad lucendum
succumbentibus in quo quidem nomine Insi modo p[re]missis ad lucendum
succumbentibus ac pro aliqua Insi parte exp[re]ssis non completa com
plenda ista exi memorata Recognoscens Insi Hester de In
siam Gorycka sive eius p[re]s[ent]i ad instantiam Suprasen Insi Christo
pheni Thoma à Dvhoisow Dvhoisovski sive eius Successoris ad
quodvis iudicium et officium Regni etiam iudicium Tribunalis
Regni subiens ex parte Insi p[re]scripto quod ad responden
spectat mediantem semper in primo p[re]sentionis termino tanquam p[er]m
ptoria stare sibi parere respondere nomine eundem lucere Insi
p[re]sentis

presentis satisfacere ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur
 legat ac suis Successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentem
 illam terminum primum peremptorium in et alias omnes lexinde sequen
 quosvis causa eidem terminis semper peremptorias vera in p^{re}met
 re p^{re}meti, minorrennitate Successorum locutione intra vel extra
 bonum servitio militum ad munimenta ad eundem vel alijs quibus
 iud dilacionibus et loc aliter impedimor non differendo Ad quoscumq^{ue}
 p^{re}terea vera p^{re}sentis officii seu iudicij p^{re}sentis etiam iudij In bu nato
 Regni subtenent terminis dilacionem sibi non recipiendo nullamq^{ue} mo
 tionem appellationis ac eam persequens faciendo ac p^{re}missa omnia
 p^{re}sentis Anglicis vel tripliciter evasionebus suspensionibus p^{re}sentis
 hys iuris p^{re}sentis Terrarum Belle Comaenoneg ac alijs omnia hys
 iuris remedijs et defensionibus non subterfudiendo nec modo alijs quocunq^{ue}
 evadendo Hac sua presentis personali Recognitione ad p^{re}sentis ora meate.

Tertia Secunda post Dominica
Misericordiae proxima. Anno Dñi
Millesimo Sexcentimo Septuagesimo.
Orzechowsky, et Bielsky Conges
mutuo Intercisam roborant.

21/iv

252

Compantes personaliter coram officio et Actis presentis presentis
 Capitani Premysliensis Terrenti Jacobus de Orzechowce Orzechowski
 Subdappifer Terrenti presentis et Sophia de Bonuszyce Conuoes
 Legitimi ab una et Michael Biski atq^{ue} substantia de Witowce ut
 eodem presentis utriusq^{ue} parte ab altera presentis membris et presentibus exi
 stentibus a Terris presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 uis presentibus et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Sacerdote